Департамент здравоохранения Тюменской области
ГУЗ ТО «Областная стоматологическая поликлиника»

П РИКАЗ

« » 2017 г.

г. Тюмень

«О назначении ответственного за профилактику коррупционных и иных правонарушений»

Во исполнение ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии

коррупции»,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Кожурову Л.В, юрисконсульта, назначить лицом, ответственным за профилактику

коррупционных и иных правонарушений среди сотрудников ГБУЗ ТО «Областная

стоматологическая поликлиника».

2. Кожуровой Л.В. осуществлять деятельность по противодействию коррупционных и иных

правонарушений среди сотрудников ГБУЗ ТО «Областная стоматологическая

поликлиника» в соответствии с утвержденными Положением о противодействии

коррупции и Планом мероприятий по противодействию коррупции.

3. Кожуровой Л.В. незамедлительно сообщать главному врачу ГБУЗ ТО «Областная

стоматологическая поликлиника» обо всех выявленных фактах коррупционных и иных

правонарушений среди сотрудников.

4. Действие приказа № 3/1-ос от 09.01.2017 г. считать утратившим силу.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Главный врач Т.А. Гуляева

С приказом ознакомлена «> 2017 г. Л.В. Кожурова